



Łańcut 13 luty 2026 r.

Ł.Z.K. 273/GT. 77/2026

Pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia

1. Pytanie

W SIWZ rozdział 12 jest zapis – „Zmawiający nie wyraża zgody aby Wykonawca powierzył realizację umowy podwykonawcy” ponadto we wzorze umowy - §1 ustęp 4 zawarto- „Wykonawca przedmiot umowy wykona samodzielnie”.

Prosimy o sprostowanie oraz wykreślenie ww. zapisów,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powierzenie zadań specjalistycznych poszczególnych branż przy wykonywaniu przedmiotu zamówienia podwykonawcom.

Zamawiający nie wyraża zgody na powierzenie przedmiotu zamówienia w całości podwykonawcy.

2. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, jeśli wykonawca wykaże się realizacją dwóch robót budowlanych odpowiadających rodzajem przedmiotu zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2 mln zł, w ramach których realizowane były dostawy wraz z montażem wyposażenia technologicznego stacji uzdatniania wody bądź przepompowni (zgodnie ze zmianą SIWZ z dnia 3.02.2026 r.)

Odpowiedź: tak uzna za spełniony zgodnie ze zmianą SIWZ z dnia 3.02.2026 r.)

3 Pytanie

Z uwagi na złożoność tematu związanego z zakresem rzeczowym przedmiotowego postępowania, konieczna jest szczegółowa analiza materiałów przetargowych, analiza doboru technologii oraz możliwości wykonania robót (analiza terenu przyszłej budowy SUW oraz trasy planowanych sieci). Ponadto ze względu na trwający okres ferii zimowych kontakt z dostawcami i podwykonawcami jest utrudniony a czas oczekiwania na wyceny, jest przez to wydłużony. W związku z powyższym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 2.03.2026 r. w celu przygotowania dla Zamawiającego rzetelnej satysfakcjonującej jakościowo i cenowo oferty. Prosimy o zrozumienie i pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwając termin składania ofert na 2.03.2026 r.

4 Pytanie

W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa przetargu pn. „ Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wody podziemnej oraz rurociągami wody surowej i uzdatnionej” zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy wymagana jest wizja lokalna na terenie przyszłej inwestycji oraz uzupełnienie do zadania 2 i zadania 3 części rysunkowej (dołączona została tylko orientacja) oraz części brakujących opisów projektu PAB i PT.

Odpowiedź: wizja lokalna na terenie przyszłej inwestycji zgodnie SIWZ rozdział 4 pkt 3(zalecana), uzupełnienie do zadania 2 i 3 zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.



5 Pytanie

Prosimy o informacje, czy zamawiający przewiduje określenie górnego limitu odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu gwarancji, a w przypadku odpowiedzi twierdzącej – o wskazanie tego limitu. Doprecyzowanie powyższej kwestii jest niezbędne dla prawidłowego oszacowania ryzyk kontraktowych oraz rzetelnego skalkulowania ceny oferty. Brak określenia górnego limitu odpowiedzialności z tytułu gwarancji może prowadzić do rozbieżnych interpretacji zakresu odpowiedzialności Wykonawcy, co w konsekwencji wpływa na porównywalność ofert oraz zasadę przejrzystości postępowania.

Odpowiedź: nastąpi zmiana SIWZ, Zamawiający ustali górny limit odpowiedzialności Wykonawcy z tytułu gwarancji na 60 miesięcy.

6 Pytanie

Udostępniona specyfikacja warunków zamówienia zawiera rozbieżne zapisy dotyczące spełnienia warunków udziału w zakresie zdolności technicznej tj. Rozdział 9 punkt 2.1.1 oraz rozdział 11 pkt 4.2.. prosimy o jednoznaczne określenie warunków udziału.

Odpowiedź: chodzi o punkt 4.1.2 rozdziału 9, nastąpiła omyłka pisarska zostały dokonane zmiany w SIWZ.

7 Pytanie

Czy istnieje możliwość zmiany technologii wykonania zbiorników na wodę ze stalowych na żelbetonowe (po dostarczeniu Inwestorowi projektu wykonawczego na zbiorniki żelbetonowe)

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania zbiorników

8 Pytanie

Czy istnieje możliwość zmiany warunków udziału w postępowaniu zawartych w rozdziale 10 i 12 ? czym jest to podyktowane to ograniczenie ? uniemożliwia ono udział w postępowaniu wielu firmy

Odpowiedź: nastąpi zmiana warunków z rozdziału 10 i 12 zostanie ogłoszone na stronie internetowej

9 Pytanie

Prosimy o informacje czy Zamawiający dopuści przesłanie oferty drogą na podany w SIWZ e-mail, opatrzonej hasłem (plik Zip), które zostanie wysłane do Zamawiającego po upływie składania ofert

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie drogą elektroniczną

10 Pytanie

Prosimy o informacje czy w przypadku dopuszczenia przesłania oferty drogą elektroniczną e-mail zamawiający dopuszcza podpisanie oferty podpisem elektronicznym

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza podpisanie oferty podpisem elektronicznym.

PREZES ZARZĄDU
inż. Wincenty Szylar